

Årsredovisning

för

Keniko AB

559364-5228

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kennedy Collazos, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Keniko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av uthyrning av taxibilar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	311	119
Resultat efter finansiella poster	216	47
Soliditet (%)	43,8	14,8

Omsättning har ökat med anledning av att verksamheten varit aktiv hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	188	25 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188	-188	0
Årets resultat			126 912	126 912
Belopp vid årets utgång	25 000	188	126 912	152 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188
årets vinst	126 912
	127 100
disponeras så att i ny räkning överföres	127 100
	127 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-02-07 -2023-05-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		311 455	118 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		311 455	118 749
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 862	-8 523
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 408	-62 687
Summa rörelsekostnader		-88 270	-71 210
Rörelseresultat		223 185	47 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 052	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 206	-269
Summa finansiella poster		-7 154	-234
Resultat efter finansiella poster		216 031	47 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 298	-47 000
Summa bokslutsdispositioner		-56 298	-47 000
Resultat före skatt		159 733	305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 821	-117
Årets resultat		126 912	188

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	226 945	299 353
Summa materiella anläggningstillgångar		226 945	299 353
Summa anläggningstillgångar		226 945	299 353
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 625	15 625
Övriga fordringar		53 584	75 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 455	0
Summa kortfristiga fordringar		116 664	91 146
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		190 688	32 788
Summa kassa och bank		190 688	32 788
Summa omsättningstillgångar		307 352	123 934
SUMMA TILLGÅNGAR		534 297	423 287

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188	0
Årets resultat		126 912	188
Summa fritt eget kapital		127 100	188
Summa eget kapital		152 100	25 188
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	53 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		50 298	47 000
Summa obeskattade reserver		103 298	47 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 098	0
Övriga skulder		274 801	351 099
Summa kortfristiga skulder		278 899	351 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 297	423 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-02-07 -2023-05-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	362 040	
Inköp		362 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 040	362 040
Ingående avskrivningar	-62 687	
Årets avskrivningar	-72 408	-62 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 095	-62 687
Utgående redovisat värde	226 945	299 353

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-05-31	2023-05-31
Periodiseringsfond 2024	53 000	0
	53 000	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2024-10-23

Kennedy Collazos
Kennedy Collazos